
Effectifs des collèges du Doubs - Contats R 2016 et  Prévisions R 2017

Constatés
R2016

Prévisionnels
R2017

Ecart
R2017/R2016

0250003T AUDINCOURT CLG JEAN BAUHIN 472 490 18
0251556F BART CLG ANDRE BOULLOCHE 517 497 -20
0250005V BAUME-LES-DAMES CLG RENE CASSIN 470 476 6
0250009Z BESANCON CLG STENDHAL - BESANCON 324 311 -13
0250012C BESANÇON CLG LOUIS ET AUGUSTE LUMIERE 436 441 5
0251080N BESANÇON CLG DIDEROT 644 664 20
0251116C BESANÇON CLG CLAIRS SOLEILS 525 552 27
0251127P BESANÇON CLG VOLTAIRE 549 560 11
0251208C BESANÇON CLG PIERRE-JOSEPH PROUDHON 451 445 -6
0251348E BESANÇON CLG ALBERT CAMUS 531 524 -7
0251573Z BESANÇON CLG VICTOR HUGO 930 975 45
0251209D BETHONCOURT CLG ANATOLE France 245 261 16
0250015F BLAMONT CLG CHARLES MASSON 203 199 -4
0251857H CHATILLON-LE-DUC CLG CLAUDE GIRARD LES SORENTINES 707 701 -6
0250016G CLERVAL CLG LOUIS BONNEMAILLE 179 191 12
0251949H DOUBS CLG LUCIE AUBRAC 549 550 1
0251211F ETUPES CLG PAUL LANGEVIN 468 484 16
0250018J FRASNE CLG EMILE LAROUE 341 354 13
0251375J HERIMONCOURT CLG DES QUATRE TERRES 374 383 9
0250052W LE RUSSEY CLG RENE PERROT 236 241 5
0250024R L'ISLE-SUR-LE-DOUBS CLG PAUL-ELIE DUBOIS 400 413 13
0251373G MAICHE CLG MONT MIROIR 437 455 18
0251324D MANDEURE CLG JEAN PAUL GUYOT 309 300 -9
0250035C MONTBELIARD CLG GUYNEMER 559 545 -14
0251395F MONTBELIARD CLG LOU BLAZER 474 507 33
0251090Z MORTEAU CLG JEAN-CLAUDE BOUQUET-VAL DE MORTEAU 865 851 -14
0250040H MOUTHE CLG DE LA SOURCE 452 473 21
0251129S ORNANS CLG PIERRE VERNIER 531 542 11
0251315U PIERREFONTAINE-LES-VARANS CLG LOUIS PERGAUD 204 190 -14
0251524W PONTARLIER CLG PHILIPPE GRENIER 490 496 6
0251677M PONTARLIER CLG ANDRE MALRAUX 398 393 -5
0250047R PONT-DE-ROIDE CLG OLYMPE DE GOUGES 481 505 24
0251673H POUILLEY-LES-VIGNES CLG GEORGES POMPIDOU 506 515 9
0250049T QUINGEY CLG FELIX GAFFIOT 418 428 10
0250050U ROUGEMONT CLG LES VILLANELLES 238 240 2
0250051V ROULANS CLG AIGREMONT 482 478 -4
0251394E SAINT-VIT CLG JEAN JAURES 729 729 0
0250055Z SANCEY-LE-GRAND CLG HENRI FERTET 184 184 0
0251376K SAONE CLG ENTRE DEUX VELLES 676 693 17
0251397H SELONCOURT CLG LES HAUTES VIGNES 311 273 -38
0250056A SOCHAUX CLG JOUFFROY D'ABBANS 683 686 3
0251372F VALDAHON CLG EDGAR FAURE 645 651 6
0251599C VALENTIGNEY CLG LES BRUYERES 467 491 24
0251130T VOUJEAUCOURT CLG JEAN-JACQUES ROUSSEAU 539 571 32

TOTAL 20 629 20 908 279

Collèges sans classes particulières
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Direction des Services Départementaux de l'Education Nationale du Doubs
Plateforme de gestion des collèges - Collèges du Doubs

DOTATION HORAIRE GLOBALE DES COLLEGES
Année scolaire : 2017/2018

a b c d e f g h i

HP HSA HP HSA HP HSA

0250003T AUDINCOURT 2 472 490 668,0 615,0 45,0 8,0 1,36 1,34 668,0 615,0 45,0 8,0

0251556F BART 7 517 497 578,5 518,0 54,0 6,5 1,16 1,12 578,5 518,0 54,0 6,5

0250005V BAUME LES DAMES 6 470 476 549,0 506,0 36,0 7,0 1,15 1,25 21 2 572,0 527,0 38,0 7,0

0251348E BESANÇON - Camus 6 531 524 662,5 598,0 57,0 7,5 1,26 1,30 26 4 21 2 36 16 767,5 681,0 79,0 7,5

0251116C BESANÇON - Clairs Soleils 6 525 552 635,0 584,0 44,0 7,0 1,15 1,14 42 4 681,0 626,0 48,0 7,0

0251080N BESANÇON - Diderot 1 644 664 1044,0 969,0 64,0 11,0 1,57 1,60 21 2 36 16 1119,0 1026,0 82,0 11,0

0250012C BESANÇON - Lumière 8 436 441 492,5 453,0 34,0 5,5 1,12 1,13 492,5 453,0 34,0 5,5

0251208C BESANÇON - Proudhon 5 451 445 548,0 498,0 44,0 6,0 1,23 1,27 21 2 571,0 519,0 46,0 6,0

0250009Z BESANÇON - Stendhal 6 324 311 402,5 361,0 36,0 5,5 1,29 1,36 21 2 18 8 451,5 400,0 46,0 5,5

0251573Z BESANÇON - Victor Hugo 7 930 975 1111,5 1017,0 82,0 12,5 1,14 1,09 21 2 18 8 1160,5 1056,0 92,0 12,5

0251127P BESANÇON - Voltaire 6 549 560 667,5 615,0 45,0 7,5 1,19 1,17 21 2 18 8 716,5 654,0 55,0 7,5

0251209D BETHONCOURT 1 245 261 466,0 436,0 25,0 5,0 1,79 1,98 18 8 492,0 454,0 33,0 5,0

0250015F BLAMONT 7 203 199 247,0 227,0 17,0 3,0 1,24 1,22 247,0 227,0 17,0 3,0

0251857H CHATILLON LE DUC 8 707 701 787,0 714,0 63,0 10,0 1,12 1,15 21 2 810,0 735,0 65,0 10,0

0250016G CLERVAL 4 179 191 276,5 252,0 22,0 2,5 1,45 1,36 276,5 252,0 22,0 2,5

0251949H DOUBS 6 549 550 637,5 583,0 47,0 7,5 1,16 1,14 21 2 660,5 604,0 49,0 7,5

0251211F ETUPES 7 468 484 580,5 532,0 41,0 7,5 1,20 1,14 21 2 603,5 553,0 43,0 7,5

0250018J FRASNE 5 341 354 487,0 449,0 33,0 5,0 1,38 1,27 487,0 449,0 33,0 5,0

0251375J HERIMONCOURT 6 374 383 484,5 445,0 34,0 5,5 1,27 1,17 484,5 445,0 34,0 5,5

0250024R L'ISLE SUR LE DOUBS 6 400 413 485,5 446,0 34,0 5,5 1,18 1,15 485,5 446,0 34,0 5,5

0250052W LE RUSSEY 4 236 241 336,0 307,0 25,0 4,0 1,39 1,37 336,0 307,0 25,0 4,0

0251373G MAICHE 5 437 455 556,5 512,0 37,0 7,5 1,22 1,20 556,5 512,0 37,0 7,5

0251324D MANDEURE 6 309 300 366,0 338,0 23,0 5,0 1,22 1,29 21 2 389,0 359,0 25,0 5,0

0250035C MONTBELIARD - Guynemer 6 559 545 607,5 554,0 46,0 7,5 1,11 1,19 607,5 554,0 46,0 7,5

0251395F MONTBELIARD - Lou Blazer 1 474 507 836,0 776,0 51,0 9,0 1,65 1,66 26 4 21 2 18 8 915,0 841,0 65,0 9,0

0251090Z MORTEAU (2 sites) 5 865 851 1064,0 947,0 104,5 12,5 1,25 1,26 42 4 1110,0 989,0 108,5 12,5

0250040H MOUTHE 5 452 473 579,5 531,0 42,0 6,5 1,23 1,14 579,5 531,0 42,0 6,5

0251129S ORNANS 6 531 542 638,0 574,0 57,0 7,0 1,18 1,10 638,0 574,0 57,0 7,0

0251315U PIERREFONTAINE-LES-VARANS 4 204 190 246,0 225,0 18,0 3,0 1,29 1,39 246,0 225,0 18,0 3,0

0251524W PONTARLIER - Grenier 7 490 496 577,0 532,0 38,0 7,0 1,16 1,14 577,0 532,0 38,0 7,0

0251677M PONTARLIER - Malraux 6 398 393 545,0 491,0 48,0 6,0 1,39 1,36 21 2 18 8 594,0 530,0 58,0 6,0

0250047R PONT-DE-ROIDE (2 sites) 7 481 505 642,5 592,0 43,0 7,5 1,27 1,24 642,5 592,0 43,0 7,5

0251673H POUILLEY-LES-VIGNES 8 506 515 578,5 531,0 41,0 6,5 1,12 1,16 578,5 531,0 41,0 6,5

0250049T QUINGEY 7 418 428 519,0 476,0 38,0 5,0 1,21 1,13 519,0 476,0 38,0 5,0

0250050U ROUGEMONT 4 238 240 306,5 284,0 19,0 3,5 1,28 1,35 306,5 284,0 19,0 3,5

0250051V ROULANS 7 482 478 548,5 504,0 38,0 6,5 1,15 1,19 548,5 504,0 38,0 6,5

0251394E SAINT-VIT 7 729 729 818,5 748,0 60,0 10,5 1,12 1,14 818,5 748,0 60,0 10,5

0250055Z SANCEY-LE-GRAND 5 184 184 245,0 221,0 21,0 3,0 1,33 1,30 245,0 221,0 21,0 3,0

0251376K SAONE 8 676 693 794,5 726,0 59,0 9,5 1,15 1,15 794,5 726,0 59,0 9,5

0251397H SELONCOURT 2 311 273 400,5 367,0 29,0 4,5 1,47 1,44 400,5 367,0 29,0 4,5

0250056A SOCHAUX 2 683 686 878,5 805,0 63,0 10,5 1,28 1,25 21 2 901,5 826,0 65,0 10,5

0251372F VALDAHON 7 645 651 757,0 694,0 54,0 9,0 1,16 1,20 42 4 803,0 736,0 58,0 9,0

0251599C VALENTIGNEY 2 467 491 663,0 610,0 46,0 7,0 1,35 1,27 21 2 686,0 631,0 48,0 7,0

0251130T VOUJEAUCOURT 7 539 571 671,5 610,0 54,0 7,5 1,18 1,15 671,5 610,0 54,0 7,5

TOTAL 20629 20908 25985,5 23773,0 1911,5 301,0 1,24 1,26 52 8 441 42 180 80 26788,5 24446,0 2041,5 301,0
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